
\\\ Lrffifï;n"o
met de omgeving, voor de omgeving

ONTWERPBESLUIT INGEVOLGE DE WET HYGIËNE EN VEILIGHEID BADINRICHTINGEN EN
ZWEMGELEGENHEDEN

Onderwerp

Aanwijzing zwemlocatie "De Kis Zuid - plas Eiland" te Stevensweert (Dagstrand De Kis Zuid - plas
Eiland, Eiland te Stevensweert en Recreatiestrand Porta lsola, ln't Broek 5-01 te Stevensweert)
voor het zwemseizoen van 2019.

Procedure

De procedure wordt uitgevoerd overeenkomstig het bepaalde in afdeling 3.4 van de Algemene wet
bestuursrecht.

Belangenafweging

Het dagelijks bestuur van het Waterschap Limburg;

overwegende dat:

artikel 10b, tweede lid van de Wet hygiëne en veiligheid badinrichtingen en zwemgelegenheden
bepaalt dat Gedeputeerde Staten jaarlijks de zwemlocaties in oppervlaktewateren aanwijzen;

Gedeputeerde Staten van de provincie Limburg deze taak hebben gedelegeerd aan Waterschap
Limburg;

binnen het beheersgebied van Waterschap Limburg 34 zwemlocaties z'rjn gelegen die de functie
"zwemwater" hebben in de plannen als bedoeld in artikel 4.4 en4.6 van de waterwet;

gelet op het bepaalde in artikel l-Ob, tweede lid van de Wet hygiëne en veiligheid badinrichtingen en
zwemgelegenheden, de Algemene wet bestuursrecht en het delegatiebesluit Wet hygiëne en
veiligheid badinrichtingen en zwemgelegenheden van Gedeputeerde Staten van de provincie
Limburg.

BESLUIT:

De locatie De Kis Zuid - plas Eiland" te Stevensweert (Dagstrand De Kis Zuid - plas Eiland, Eiland te
Stevensweert en Recreatiestrand Porta lsola, ln 't Broek 5-01 te Stevensweert) aan te w'rjzen als
zwemlocatie voor het zwemseizoen van 2019.

agelijks bestuur van Waterschap Limburg,
ens deze,

nc Janissen

zaaknÍ.20L9-2293

doc.ff.2OL9-DLS472
LlT

mmanager toezicht en handhaving




